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Nr 428.

Av fru Svenson m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition 
angående vissa ändringar i reglementet för pensione
ring genom statens pensionsanstalt av vissa ic.ke-stat- 
liga befattningshavare, m. m.

1 kungl. propostion nr 132 till riksdagen angående vissa ändringar i reg
lementet för pensionering genom statens pensionsanstalt för vissa icke 
statliga befattningshavare in. in. har framlagts förslag hl. a. om utvidgad 
lätt att såsom tjänstår i pensionshänseende tillgodoräkna tid för anställ
ning såsom reservbarnmorska eller såsom vikarie å reservbarnmorske- eller 
distriktsbarnmorsketjänst. Enligt förslaget skall tid för anställning som 
reservbarnmorska under tidsperioden 1920—1937 tå tillgodoräknas endast 
i den mån under densamma fullgjorts tjänstgöring.

I Svenska barnmorskeförbundets yttrande över 1944 års pensionsutred- 
nings utredning, vilken lagts till grund för propositionen, har häremot 
anförts att reservbarnmorska även under tid, då hon icke tjänstgjort så
som distriktsbarnmorska, varit i hög grad bunden vid anställningen och 
att denna bundenhet kompenserats med visst fast arvode. \ idare har för
bundet anfört, att reservbarnmorsketjänstgöring under denna tid regelmäs
sigt varit förutsättning för erhållande av distriktsbarnmorskebefattning. 
Förbundet har därför påyrkat, att tjänstår borde få beräknas för hela den 
tid anställning som reservbarnmorska innehafts och således ej endast för 
tjänstgöringstiden såsom distriktsbarnmorska. De av Svenska barnmors- 
keförbundet anförda synpunkterna synas vara värda allt beaktande.

Med stöd av vad ovan anförts hemställes,
att riksdagen måtte besluta att bemyndiga Kungl. Maj :t 

att meddela sådana pensionsbestämmelser för förutvarande 
reservbarnmorskor med flera att tid för anställning såsom 
reservbarnmorska under tidsperioden 1920—1937 skall i 
sin helhet kunna tillgodoräknas såsom tjänstår.

Stockholm den 29 mars 1950.

Gänla Svenson.
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